
UCHWAŁA NR LXIII/484/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 21 października 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LV/432/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B09DDA9-8081-4ADB-B824-87EE2C93887E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


